
Uchwała Nr XLII/321/10
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 22 września 2010 r.
w sprawie przekazania skargi

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t.
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960
r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.)
Rada Gminy w Klimontowie uchwala, co następuje:
 

§  1.  1.  Przekazuje  się  Wójtowi  Gminy  Klimontów  do  rozpatrzenia  skargę  Pani
XXXXXXXXX  XXXXXXXX  na  działalno ść  Zastępcy  Wójta  Gminy  Klimontów  w
zakresie rażącego zaniedbania w wykonywaniu obowiązków.
2. Uzasadnienie stanowi załącznik o uchwały.

§ 2. Uchwała podlega doręczeniu Skarżącej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


